

レジメン名
ProtocolⅡ＋IDA day1-28
ProtocolⅡ＋IDA day29-43
ProtocolⅡ＋IDA用 3者髄注(重複レジメン用)
3者髄注(重複レジメン用)
Clo, ETP, CPA
BFM95 HR 強化療法HR1①④
BFM95 HR 強化療法HR2②⑤
BFM95 HR 強化療法HR3③⑥
BFM95 MR 強化療法M①②③④
BFM95 MR/HR 寛解導入療法IA
BFM95 MR/HR 再寛解導入療法IIA
BFM95 MR/HR 再寛解導入療法IIB
BFM95 MR/HR 早期強化療法IB
先行治療相Ip (IT-MTX)
JPLSG ALL-B12 IR/HR 寛解導入療法(IA4) w2
JPLSG ALL-B12 IR/HR 寛解導入療法(IA4) w3
JPLSG ALL-B12 IR/HR 寛解導入療法(IA4) w4
JPLSG ALL-B12 IR/HR 寛解導入療法(IA4) w5
JPLSG ALL-B12 SR 寛解導入療法(IA2) w2
JPLSG ALL-B12 SR 寛解導入療法(IA2) w3
JPLSG ALL-B12 SR 寛解導入療法(IA2) w4
JPLSG ALL-B12 SR 寛解導入療法(IA2) w5
JPLSG ALL-B12/T11共通 先行治療相Ip (IT-MTX)
JPLSG ALL-B12 SR群 強化療法M2 w13,15,17,19
JPLSG ALL-B12 SR群 再寛解導入療法Ⅲ w22,37
JPLSG ALL-B12 SR群 再寛解導入療法Ⅲ w23,38
JPLSG ALL-B12 SR群 再寛解導入療法Ⅲ w24,39
JPLSG ALL-B12 SR群 再寛解導入療法Ⅲ w25,40
JPLSG ALL-B12 SR群 早期強化療法IB w10
JPLSG ALL-B12 SR群 早期強化療法IB w6
JPLSG ALL-B12 SR群 早期強化療法IB w7
JPLSG ALL-B12 SR群 早期強化療法IB w8
JPLSG ALL-B12 SR群 早期強化療法IB w9
JPLSG ALL-B12 SR群B IM+VD／維持療法+VD
JPLSG ALL-B12 IR群 中間維持療法IM(TIT) w27,31
JPLSG ALL-B12 IR群A 強化療法M5 w13,15,17,19
JPLSG ALL-B12 IR群A 再寛解導入療法Ⅲ w22,37
JPLSG ALL-B12 IR群A 再寛解導入療法Ⅲ w23,38
JPLSG ALL-B12 IR群A 再寛解導入療法Ⅲ w24,39
JPLSG ALL-B12 IR群A 再寛解導入療法Ⅲ w25,40
JPLSG ALL-B12 IR群A 早期強化療法IB w10
JPLSG ALL-B12 IR群A 早期強化療法IB w6
JPLSG ALL-B12 IR群A 早期強化療法IB w7
JPLSG ALL-B12 IR群A 早期強化療法IB w8
JPLSG ALL-B12 IR群A 早期強化療法IB w9
JPLSG ALL-B12 IR群B 強化療法M5+L w13,15,17,19
JPLSG ALL-B12 IR群B 再寛解導入療法Ⅲ+L w22,37
JPLSG ALL-B12 IR群B 再寛解導入療法Ⅲ+L w23,38
JPLSG ALL-B12 IR群B 再寛解導入療法Ⅲ+L w24,39
JPLSG ALL-B12 IR群B 再寛解導入療法Ⅲ+L w25,40
JPLSG ALL-B12 IR群B 早期強化療法IB+L w10
JPLSG ALL-B12 IR群B 早期強化療法IB+L w6
JPLSG ALL-B12 IR群B 早期強化療法IB+L w7
JPLSG ALL-B12 IR群B 早期強化療法IB+L w8
JPLSG ALL-B12 IR群B 早期強化療法IB+L w9
JPLSG ALL-B12 HR群 維持療法(TIT)
JPLSG ALL-B12 HR群A 強化療法HR1 w18-19
JPLSG ALL-B12 HR群A 強化療法HR2 w15-16
JPLSG ALL-B12 HR群A 強化療法HR3 w12-13
JPLSG ALL-B12 HR群A 再寛解導入療法Ⅲ+L w21,31,41
JPLSG ALL-B12 HR群A 再寛解導入療法Ⅲ+L w22,32,42
JPLSG ALL-B12 HR群A 再寛解導入療法Ⅲ+L w23,33,43
JPLSG ALL-B12 HR群A 再寛解導入療法Ⅲ+L w24,34,44
JPLSG ALL-B12 HR群A 早期強化療法IB+L w10
JPLSG ALL-B12 HR群A 早期強化療法IB+L w6
JPLSG ALL-B12 HR群A 早期強化療法IB+L w7
JPLSG ALL-B12 HR群A 早期強化療法IB+L w8
JPLSG ALL-B12 HR群A 早期強化療法IB+L w9
JPLSG ALL-B12 HR群B 強化療法M5+VL w13,15,17,19
JPLSG ALL-B12 HR群B 再寛解導入Ⅲ+VL w22,32,42
JPLSG ALL-B12 HR群B 再寛解導入Ⅲ+VL w23,33,43
JPLSG ALL-B12 HR群B 再寛解導入Ⅲ+VL w24,34,44
JPLSG ALL-B12 HR群B 再寛解導入Ⅲ+VL w25,35,45
JPLSG ALL-B12 HR群B 早期強化療法IB+VL w10
JPLSG ALL-B12 HR群B 早期強化療法IB+VL w6
JPLSG ALL-B12 HR群B 早期強化療法IB+VL w7
JPLSG ALL-B12 HR群B 早期強化療法IB+VL w8
JPLSG ALL-B12 HR群B 早期強化療法IB+VL w9
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ併用寛解導入療法(IA) w3
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ併用寛解導入療法(IA) w4
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ併用寛解導入療法(IA) w5
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 Ⅲ w22,32,42
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 Ⅲ w23,33,43
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 Ⅲ w24,34,44
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 Ⅲ w25,35,45
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 維持療法TIT
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 強化療法HR1 w18-19
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 強化療法HR2 w15-16
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 強化療法HR3 w12-13

レジメン名
CART FLU/CY (DLBCL)
CART Bendamstine (DLBCL)
食道癌 5FU+CDDP (4W)
食道癌 5FU+CDDP+RT(2W投与) (4W)
食道癌 5FU+CDDP+RT(1W投与) (4W)
食道癌 NED+DTX (2W)
食道癌 DTX (3W)
食道癌 S1+DTX (3W)
胃癌 S1+CDDP (5W) short
胃癌 ハーセプチン+ゼローダ+CDDP 初回 (3W)
胃癌 ハーセプチン+ゼローダ+CDDP 2クール目以降 (3W)
胃癌 S1+DTX (3W)
胃癌 CDDP(30)+CPT11(60) (2W)
胃癌 CDDP(80)+CPT11(70) (4W)
胃癌 MTX+5FU交代療法 (2W)
胃癌 PTX weekly
大腸癌 5FU+LV(RPMI) weekly
大腸癌 FOLFOX4(2w)
大腸癌 FOLFIRI(2w)
大腸癌 Bmab+mFOLFOX6(2w)
大腸癌 Bmab+FOLFIRI(2w)
大腸癌 Cmab+FOLFIRI(1コース目) (2w)
大腸癌 Cmab+FOLFIRI(2コース目以降) (2w)
大腸癌 Cmab+CPT11(1コース目のみ) (2w)
大腸癌 Cmab+CPT11(2コース目以降) (2w)
大腸癌 Pmab+mFOLFOX6(2w)
胆・膵癌 GEM 3投1休へのショートカット
胆・膵癌 GS(S1+GEM) 2投1休へのショートカット
胆道癌 GEM-CDDP(LD)へのショートカット
膵癌 GE(タルセパ+GEM) 3投1休へのショートカット
膵癌・胆道癌 GEM+S1(高齢者) (3w)
膵癌 FOLFIRINOX
膵癌 Gem+nabPTX
肝細胞癌 TACE(EPI)へのショートカット
肝臓癌 low dose FP250
肝臓癌 low dose FP500
肝癌 FP500＋ネクスバール(臨床試験)
軟部腫瘍 ADR単剤(25mg/m ² /day day1-3 持続点滴)
軟部腫瘍 ADR単剤(75mg/m ² day1)
軟部腫瘍 AI療法(ADR+IFM)
神経内分泌腫瘍 CDDP+CPT-11 day1,8,15
神経内分泌腫瘍 CDDP+CPT11(4w)
神経内分泌癌 CBDCA+VP16 day1-3
悪性腹膜中皮腫 CDDP+PEM
クローン病 MTX筋注
適応外 胆管癌 Pembrolizumab(患者限定)
肝細胞癌 Ram単剤
肺癌 VNB＋HER(初回:HER8mg/kg)
肺癌 VNB＋HER(2コース目以降:HER6mg/kg)
原発不明癌 CBDCA+wPTX day1,8,15
間質性肺炎 CPA pulse 4週サイクル
間質性肺炎 CPA pulse2週サイクル
悪性胸膜中皮腫 CDDP+PEM【SH】 day1
悪性胸膜中皮腫CDDP+PEM day1
悪性胸膜中皮腫 CBDCA+PEM day1
悪性胸膜中皮腫 GEM day1,8,15
悪性胸膜中皮腫 VNR day1,8
悪性胸膜中皮腫 CPT-11 day1,8,15
悪性胸膜中皮腫 PEM day1
悪性胸膜中皮腫 Nivolumab(240mg/body) day1
胸腔内化学療法 シスプラチン
胸膜癒着術ピシバニール
心膜癒着術ブレオマイシン
非小細胞肺癌 CDDP+PEM induction【SH】 day1
非小細胞肺癌CDDP+PEM induction day1
非小細胞肺癌PEM maintenance day1
非小細胞肺癌CBDCA+PEM induction day1
非小細胞肺癌 CBDCA+wPTX day1,8,15
非小細胞肺癌 CBDCA+PTX+BV induction day1
非小細胞肺癌BV maintenance day1
非小細胞肺癌 CDDP＋VNR day1,8
非小細胞肺癌 CDDP＋VNR【SH】 day1,8
非小細胞肺癌 CBDCA＋VNR day1,8
非小細胞肺癌 CDDP＋GEM day1,8
非小細胞肺癌 CDDP＋GEM【SH】 day1,8
非小細胞肺癌 CBDCA＋GEM day1,8
非小細胞肺癌 CDDP+DTX day1
非小細胞肺癌 CDDP+DTX【SH】 day1
非小細胞肺癌 CBDCA+DTX day1
非小細胞肺癌 CDDP+TS-1【SH】 day8
非小細胞肺癌CDDP+TS-1 day8
非小細胞肺癌CBDCA+TS-1 day1
非小細胞肺癌 CDDP+PEM＋BV induction【SH】 day1
非小細胞肺癌CDDP+PEM＋BV induction day1
非小細胞肺癌PEM＋BV maintenance day1
非小細胞肺癌CBDCA+PEM＋BV induction day1
非小細胞肺癌 CBDCA+nabPTX day1,8,15
非小細胞肺癌PEM day1
非小細胞肺癌 DTX day1

JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 早期強化療法(IB) w10
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 早期強化療法(IB) w6
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 早期強化療法(IB) w7
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 早期強化療法(IB) w8
JPLSG ALL-Ph13 イマチニブ群 早期強化療法(IB) w9
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 III w22,32,42
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 III w23,33,43
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 III w24,34,44
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 III w25,35,45
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 維持療法TIT
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 強化療法HR1 w18-19
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 強化療法HR2 w15-16
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 強化療法HR3 w12-13
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 早期強化療法(IB) w10
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 早期強化療法(IB) w6
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 早期強化療法(IB) w7
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 早期強化療法(IB) w8
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ群 早期強化療法(IB) w9
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ移植群 hCVAD 第II相
JPLSG ALL-Ph13 ダサチニブ移植群 hCVAD 第I相
JPLSG ALL-R08 寛解導入療法F1
JPLSG ALL-R08 寛解導入療法F2
JPLSG ALL-R08 強化療法R1
JPLSG ALL-R08 強化療法R2
JPLSG ALL-T11 寛解導入療法(IA) w2
JPLSG ALL-T11 寛解導入療法(IA) w3
JPLSG ALL-T11 寛解導入療法(IA) w4
JPLSG ALL-T11 寛解導入療法(IA) w5
JPLSG ALL-T11 早期強化療法IB+L w10
JPLSG ALL-T11 早期強化療法IB+L w6
JPLSG ALL-T11 早期強化療法IB+L w7
JPLSG ALL-T11 早期強化療法IB+L w8
JPLSG ALL-T11 早期強化療法IB+L w9
JPLSG ALL-T11 SR群 維持療法(TIT)
JPLSG ALL-T11 SR群 維持療法+VD (L-ASP中止例)
JPLSG ALL-T11 SR群 強化療法M+L w13,15,17,19
JPLSG ALL-T11 SR群 強化療法M+L w13,15,17,19(原液
JPLSG ALL-T11 SR群 再寛解導入療法IIA+L w23
JPLSG ALL-T11 SR群 再寛解導入療法IIA+L w24
JPLSG ALL-T11 SR群 再寛解導入療法IIA+L w25
JPLSG ALL-T11 SR群 再寛解導入療法IIA+L w26
JPLSG ALL-T11 SR群 再寛解導入療法IIA+L(TIT) w22
JPLSG ALL-T11 SR群 再寛解導入療法IIB+L w27
JPLSG ALL-T11 SR群 再寛解導入療法IIB+L w28
JPLSG ALL-T11 HR群 維持療法(TIT) (CNS1,2)
JPLSG ALL-T11 HR群 維持療法+VD (L-ASP中止例)
JPLSG ALL-T11 HR群 維持療法NEL w41,49,57,65
JPLSG ALL-T11 HR群 強化療法HR1 w19-20, 29-30
JPLSG ALL-T11 HR群 強化療法HR2 w16-17, 26-27
JPLSG ALL-T11 HR群 強化療法HR3 w13-14, 23-24
JPLSG ALL-T11 HR群 強化療法NEL w12,22
JPLSG ALL-T11 HR群 再寛解導入療法IIA+L w33
JPLSG ALL-T11 HR群 再寛解導入療法IIA+L w34
JPLSG ALL-T11 HR群 再寛解導入療法IIA+L w35
JPLSG ALL-T11 HR群 再寛解導入療法IIA+L w36
JPLSG ALL-T11 HR群 再寛解導入療法IIA+L(TIT) w32
JPLSG ALL-T11 HR群 再寛解導入療法IIB+L w37
JPLSG ALL-T11 HR群 再寛解導入療法IIB+L w38
JPLSG ALL-T11 VHR群 強化療法NEL w12,22
JPLSG ALL-T11 VHR群A 強化療法HR1 w19-20, 29-30
JPLSG ALL-T11 VHR群A 強化療法HR2 w16-17, 26-27
JPLSG ALL-T11 VHR群A 強化療法HR3 w13-14, 23-24
JPLSG ALL-T11 VHR群B 強化療法Con.A w16,26
JPLSG ALL-T11 VHR群B 強化療法Con.B w19,29
JPLSG ALL-T11 VHR群B 強化療法Con.C w13,23
JPLSG MLL-10 LR群 維持療法A(1) w26,40,54,68
JPLSG MLL-10 LR群 維持療法A(2) w30,44,58,72
JPLSG MLL-10 LR群 維持療法A(3) w36,50,64,78
JPLSG MLL-10 LR群 寛解導入療法A w2
JPLSG MLL-10 LR群 寛解導入療法A w3
JPLSG MLL-10 LR群 寛解導入療法A w4
JPLSG MLL-10 LR群 寛解導入療法A w5
JPLSG MLL-10 LR群 強化療法A-I w9,11,13
JPLSG MLL-10 LR群 強化療法A-II w15-17
JPLSG MLL-10 LR群 再寛解導入療法A w23
JPLSG MLL-10 LR群 再寛解導入療法A(1) w19
JPLSG MLL-10 LR群 再寛解導入療法A(1) w20
JPLSG MLL-10 LR群 再寛解導入療法A(1) w21
JPLSG MLL-10 LR群 再寛解導入療法A(1) w22
JPLSG MLL-10 LR群 早期強化療法A w6
JPLSG MLL-10 IR/HR群 維持療法B-I サイクル1,3,5
JPLSG MLL-10 IR/HR群 維持療法B-I サイクル2,4 (1)
JPLSG MLL-10 IR/HR群 維持療法B-I サイクル2,4 (2)
JPLSG MLL-10 IR/HR群 維持療法B-I サイクル2,4 (3)
JPLSG MLL-10 IR/HR群 維持療法B-IIサイクル1,2,3,4,5
JPLSG MLL-10 IR/HR群 寛解導入療法B w2
JPLSG MLL-10 IR/HR群 寛解導入療法B w3
JPLSG MLL-10 IR/HR群 寛解導入療法B w4
JPLSG MLL-10 IR/HR群 寛解導入療法B w5
JPLSG MLL-10 IR/HR群 後期強化療法B w16
JPLSG MLL-10 IR/HR群 後期強化療法B w17

非小細胞肺癌 GEM day1,8,15
非小細胞肺癌 PTX day1,8,15
非小細胞肺癌 nabPTX day1,8,15
非小細胞肺癌 VNR day1,8
非小細胞肺癌 CPT-11 day1,8,15
非小細胞肺癌AMR day1-3
非小細胞肺癌 CDDP+VNR day1,8術後
非小細胞肺癌 CDDP+VNR【SH】 day1,8 術後
非小細胞肺癌 CDDP+VNR day1,8 放射線併用
非小細胞肺癌 CDDP+VNR+RT【SH】 day1,8
非小細胞肺癌 wCBDCA+wPTX day1,8,15,22,29,36 RT併用
非小細胞肺癌 CDDP+TS-1+RT【SH】 day1
非小細胞肺癌CDDP+TS-1+RT day1
非小細胞肺癌 GEM+BV
非小細胞肺癌 DTX+BV
非小細胞肺癌 CBDCA+PTX day1
非小細胞肺癌 DTX+Erlotinib day1
非小細胞肺癌CBDCA+PEM+Erlotinib day1-21
非小細胞肺癌PEM+Erlotinib day1
非小細胞肺癌PEM+gefitinib
非小細胞肺癌 S-1+GEM
非小細胞肺癌Nivolumab (240mg/body) day1
非小細胞肺癌 Elrotinib+BV day1
非小細胞肺癌 DTX+RAM 初回 day1
非小細胞癌 DTX+RAM 2回目以降 day1
非小細胞肺癌 Pembrolizumab day1
非小細胞肺癌 Atezolizumab
非小細胞肺癌 Durvalumab
小細胞肺癌 CDDP+VP16 day1-3
小細胞肺癌 CDDP+VP16【SH】 day1-3
小細胞肺癌 CBDCA+VP16 day1-3
小細胞肺癌 CBDCA+VP16 day1-3 高齢者
小細胞肺癌 CDDP+CPT-11 day1,8,15
小細胞肺癌 CDDP+CPT-11【SH】 day1,8,15
小細胞肺癌CBDCA+CPT-11 day1,8,15
小細胞肺癌AMR day1-3
小細胞肺癌 CPT-11 day1,8,15
小細胞肺癌 NGT day1-5
小細胞肺癌 CBDCA+wPTX day1,8,15
小細胞肺癌 CBDCA+PTX day1
小細胞肺癌 wPTX day1,8,15
胸腺腫瘍 CBDCA+wPTX day1,8,15
胸腺腫瘍 CBDCA+TS-1 day1
胸腺腫瘍 DTX day1
胸腺腫瘍 GEM day1,8,15
胸腺腫瘍AMR day1-3
胸腺腫瘍ADOC(CDDP+DXR+ONC+CPA) day 1, 3, 4
非小細胞肺癌 CDDP+PEM+Pembrolizumab【SH】
非小細胞肺癌 CBDCA+PEM+Pembrolizumab day1
非小細胞肺癌 CBDCA+nabPTX+Pembrolizumab day1,8,15
非小細胞肺癌 CBDCA+PTX+BV+Atezolizumab day1
非小細胞肺癌 BV+Atezolizumab maintenance day1
非小細胞肺癌 PEM+Pembrolizumab day1
Nivolumab ACC
CDDP+PEM+Atezolizumab
CBDCA+PEM+Atezolizumab
PEM+Atezolizumab maintenance
CBDCA+nab-PTX+Atezolizumab
悪性神経膠腫に対するテモダール療法(放射線照射中)
悪性神経膠腫放射線照射後のテモダール療法150mg/m2
悪性神経膠腫放射線照射後のテモダール療法200mg/m2
悪性星細胞腫, 乏突起膠腫 PAV療法(ACNU+VCR+PCZ内服)
悪性神経膠腫に対するアバスチン維持療法2w毎
悪性神経膠腫アバスチン、テモダール(内服)併用(RT照射中)
悪性神経膠腫アバスチン、テモダール(点滴)併用(RT照射中)
悪性神経膠腫アバスチン2w毎、テモダール(内服)4w毎維持療法
悪性神経膠腫アバスチン2w毎、テモダール(点滴)4w毎維持療法
悪性神経膠腫対するアバスチン単剤維持療法3w毎
胚細胞腫瘍 CARE療法
悪性神経膠腫 ACNU 放射線併用療法
悪性神経膠腫 ACNU 維持療法
MPM術後 CDDP(60mg/m ²)+PEM(500mg/m ²) day1
MPM術後 GEM(1000mg/m ²) day1,8,15
胸腺癌 induc. CBDCA(AUC6)+PTX(180mg/m ²)
胸腺癌 induc. (CRT)CBDCA(AUC2)+PTX(45mg/m ²)
心膜・胸膜癒着 シスプラチン局注
心膜・胸膜癒着 ビシバニール局注
肺腺癌 induc. CDDP(75mg/m ²)+PEM(500mg/m ²) day1
非小細胞肺癌 induc. CDDP(80mg/m ²)+VNR(25mg/m ²)
胸腺腫 CAMP療法
悪性骨軟部腫瘍 ADR単剤(30mg/m ² day1、2)
悪性軟部腫瘍 トラベクテジン
眼内悪性リンパ腫 メソトレキセート硝子体内注射
入院CPA/パルス(自己免疫性疾患)
入院リツキシマブ(免疫介在性中枢神経疾患)
外来CPA/パルス(免疫介在性末梢神経障害)
リツキシマブ(免疫介在性末梢神経障害)
自己免疫性疾患、エンドキサン
血管炎、リツキサン
関節リウマチ、リツキサン
リツキシマブ(ウェグナー肉芽腫症、顕微鏡的多発血管炎)

JPLSG MLL-10 IR/HR群 後期強化療法B w18
JPLSG MLL-10 IR/HR群 後期強化療法B w20
JPLSG MLL-10 IR/HR群 再寛解導入療法B w13
JPLSG MLL-10 IR/HR群 再寛解導入療法B w14
JPLSG MLL-10 IR/HR群 再寛解導入療法B w15
JPLSG MLL-10 IR/HR群 早期強化療法B w10
JPLSG MLL-10 IR/HR群 早期強化療法B w6
JPLSG MLL-10 IR/HR群 早期強化療法B w7
JPLSG MLL-10 IR/HR群 早期強化療法B w8
TCCSG L99-15 SR群 CNS予防相①②③
TCCSG L99-15 SR群 寛解導入療法A
TCCSG L99-15 SR群 強化療法MTX①②③
TCCSG L99-15 SR群 強化療法VPL①②③
TCCSG L99-15 SR群 後期強化療法
TCCSG L99-15 SR群 再寛解導入療法
TCCSG L99-15 SR群 早期強化療法A
UKALL R3 modified Phase 1 w1
UKALL R3 modified Phase 1 w2
UKALL R3 modified Phase 1 w3
UKALL R3 modified Phase 1 w4
UKALL R3 modified Phase 2 w1
UKALL R3 modified Phase 2 w2
UKALL R3 modified Phase 2 w3
UKALL R3 modified phase 3 w1
UKALL R3 modified phase 3 w2,3
UKALL R3 modified Phase 3 w4
JPLSG AML-D11 高リスク群 寛解導入療法2: cCVT
JPLSG AML-D11 高リスク群 寛解導入療法3: hCE
JPLSG AML-D11 高リスク群 強化療法H-1,3: cCVT
JPLSG AML-D11 高リスク群 強化療法H-2: hCE
AML-12 寛解導入療法1A: ECM、診断時2歳以上
AML-12 寛解導入療法1B: HD-ECM、診断時2歳以上
AML-12 寛解導入療法2: HCEI、診断時2歳以上
中枢神経浸潤例に対する追加髄注
JPLSG AML-05 寛解導入療法1: ECM、診断時2歳以上
JPLSG AML-05 寛解導入療法2: HCEI、診断時2歳以上
AML-12 強化療法1: sECM、診断時2歳以上
AML-12 強化療法2: HCE、診断時2歳以上
AML-12 強化療法3: HCI、診断時2歳以上
AML-12 強化療法4: HC、診断時2歳以上
JPLSG AML-05 強化療法1: HCE、診断時2歳以上
JPLSG AML-05 強化療法2: HCI、診断時2歳以上
JPLSG AML-05 強化療法3: HC、診断時2歳以上
JPLSG AML-05 強化療法1,3: HCM、診断時2歳以上
JPLSG AML-05 強化療法2: HCEI、診断時2歳以上
AML-12 強化療法1,3: HCM、診断時2歳以上
AML-12 強化療法2: HCEI、診断時2歳以上
JPLSG AML-P05 寛解導入療法1: ACD、診断時2歳以上
JPLSG AML-P05 寛解導入療法2: HCMA-I、診断時2歳以上
JPLSG AML-P05 強化療法1: HCMA-II、診断時2歳以上
JPLSG AML-P05 強化療法2,3: CTA-I,II、診断時2歳以上
AML-12 寛解導入療法1A: ECM、診断時2歳未満
AML-12 寛解導入療法1B: HD-ECM、診断時2歳未満
AML-12 寛解導入療法2: HCEI、診断時2歳未満
JPLSG AML-05 寛解導入療法1: ECM、診断時2歳未満
JPLSG AML-05 寛解導入療法2: HCEI、診断時2歳未満
AML-12 強化療法1: sECM、診断時2歳未満
AML-12 強化療法2: HCE、診断時2歳未満
AML-12 強化療法3: HCI、診断時2歳未満
AML-12 強化療法4: HC、診断時2歳未満
JPLSG AML-05 強化療法1: HCE、診断時2歳未満
JPLSG AML-05 強化療法2: HCI、診断時2歳未満
JPLSG AML-05 強化療法3: HC、診断時2歳未満
JPLSG AML-05 強化療法1,3: HCM、診断時2歳未満
JPLSG AML-05 強化療法2: HCEI、診断時2歳未満
AML-12 強化療法1,3: HCM、診断時2歳未満
AML-12 強化療法2: HCEI、診断時2歳未満
JPLSG AML-P05 寛解導入療法1: ACD、診断時2歳未満
JPLSG AML-P05 寛解導入療法2: HCMA-I、診断時2歳未満
JPLSG AML-P05 強化療法1: HCMA-II、診断時2歳未満
JPLSG AML-P05 強化療法2,3: CTA-I,II、診断時2歳未満
JPLSG AML-D11 標準リスク群 強化療法S-1,3: CET
JPLSG AML-D11 標準リスク群 強化療法S-2,4: CT
FLAG-IDA
GO単剤7.5
AML-12: TLS予防(少量Ara-C)
JPLSG AML-D11 寛解導入療法1: CET
JPLSG TAM-10: 少量Ara-C
CAEBV Capizzi
CAEBV ESCAP
CAEBV HDCA
CAEBV modified CHOP
CAEBV VPL
2者髄注(w3-6 重複レジメン用)
HLH2004 維持療法 w9-40
HLH2004 初期治療相 w1,2
HLH2004 初期治療相 w3-8
LCH-12 寛解導入相A w1-6 10kg以上
LCH-12 寛解導入相B w7,9,11 10kg以上
LCH-12 後期維持相C 区分a-1~6 10kg以上
LCH-12 早期維持相A-a: w7,11,15,19,23,27 10kg以上

リツキシマブ(難治性ネフローゼ)
エンドキサンバルス(SLE、全身性血管炎)
再発悪性神経膠腫 ACNU単独療法
再発悪性神経膠腫 ACNU+BV併用療法
中枢神経系胚細胞腫瘍 ICE療法
悪性胸膜中皮腫 CBDCA+GEM day1,8
悪性胸膜中皮腫 CBDCA+PEM day1
軟部腫瘍 ADR単剤(25mg/m ² day1-3) (軟部肉腫)
Eribulin (悪性軟部腫瘍)
大腸癌 mFOLFOX6
大腸癌 SOX(S1+I-OHP)
大腸癌 SOX(S1+I-OHP)補助療法
大腸癌 CapeOX(Capecitabine+I-OHP)
大腸癌 FOLFIRI
大腸癌 TEGAFIRI(UFT/LV+CPT-11)
大腸癌 IRIS(S1+CPT-11)
大腸癌 CPT-11(B法)
大腸癌 RPMI
大腸癌 RPMI 補助療法
大腸癌 sLV5FU2
大腸癌 5-FU肝動注
大腸癌 FOLFOXIRI
大腸癌 XELIRI(200)
大腸癌 mFOLFOXIRI
大腸癌 FOLFIRI+AFB
大腸癌 mFOLFOX6+Bmab
大腸癌 SOX(S1+I-OHP)+Bmab
大腸癌 CapeOX(Capecitabine+I-OHP)+Bmab
大腸癌 FOLFIRI+Bmab
大腸癌 IRIS(S1+CPT-11)+Bmab
大腸癌 CPT-11(B法)+Bmab
大腸癌 RPMI+Bmab
大腸癌 sLV5FU2+Bmab
大腸癌 S-1+Bmab
大腸癌 Capecitabine+Bmab
大腸癌 FOLFOXIRI+Bmab
大腸癌 UFT+LV+Bmab
大腸癌 TAS+Bmab
大腸癌 XELIRI(200)+Bmab
大腸癌 mFOLFOXIRI+Bmab
大腸癌 mFOLFOX6+Cmab(2コース以降)
大腸癌 mFOLFOX6+Cmab(1コース目)
大腸癌 FOLFIRI+Cmab(2コース以降)
大腸癌 FOLFIRI+Cmab(1コース目)
大腸癌 FOLFIRI+Cmab(隔週投与)
大腸癌 IRIS+Cmab(隔週投与)
大腸癌 CPT-11(B法)+Cmab(2コース以降)
大腸癌 CPT-11(B法)+Cmab(1コース目)
大腸癌 CPT-11(B法)+Cmab(隔週投与)
大腸癌 Cmab単剤(2コース以降)
大腸癌 Cmab単剤(1コース目)
大腸癌 Cmab単剤(隔週投与)
大腸癌 5-FU肝動注+Cmab(Cmab(250mg/m ²)のみ)
大腸癌 5-FU肝動注+Cmab(5-FUのみ)
大腸癌 5-FU肝動注+Cmab(Cmab(400mg/m ²)のみ)
大腸癌 5-FU肝動注+Cmab(250mg/m ²) 同日投与
大腸癌 5-FU肝動注+Cmab(400mg/m ²) 同日投与
大腸癌 mFOLFOX6+Cmab(隔週投与)
大腸癌 sLV5FU2+Cmab(2コース以降)
大腸癌 sLV5FU2+Cmab(1コース目)
大腸癌 sLV5FU2+Cmab(隔週投与)
大腸癌 mFOLFOX6+Pmab
大腸癌 FOLFIRI+Pmab
大腸癌 CPT-11(B法)+Pmab
大腸癌 Pmab単剤
大腸癌 sLV5FU2+Pmab
大腸癌 FOLFIRI+RAM
MMC+TS-1+放射線照射
AXEPT FOLFIRI(180)+Bmab
AXEPT FOLFIRI(180)
AXEPT XELIRI(200)+Bmab
AXEPT XELIRI(200)
FOLFIRI+AVE0005治験
大腸癌 BBI608+FOLFIRI(CPT-11:180mg/m ²)
大腸癌 BBI608+FOLFIRI+Bmab(CPT-11:180mg/m ²)
大腸癌 FOLFIRI(CPT-11:180mg/m ²)
大腸癌 FOLFIRI+Bmab(CPT-11:180mg/m ²)
大腸癌 CapeOX+BA
食道癌 FP(80/800)
食道癌 FP(70/700)-CRT
食道癌 FP(75/1000)-CRT
食道癌 Low dose FP(10/250)-CRT
食道癌 Low dose FP(4/200)-CRT
食道癌 FAP
食道癌 FAP-CRT
食道癌 DCF(60/80/800)
食道癌 DCF(60/70/750)-CRT
食道癌 DCF(60・D1/70・D1/750x4)-CRT
食道癌 分割DCF(30/40/700)
食道癌 DCF(70/70/750)
食道癌 DOC/CDGP(60/80)

LCH-12 早期維持相A-b: w9,13,17,21,25,29 10kg以上
LCH-12 早期維持相B-a w13,21,29 10kg以上
LCH-12 早期維持相B-b w15,19,23,27,31,35 10kg以上
LCH-12 早期維持相B-c w17,25,33 10kg以上
LCH-12 寛解導入相A w1-6 10kg未満
LCH-12 寛解導入相B w7,9,11 10kg未満
LCH-12 後期維持相C 区分a-1～6 10kg未満
LCH-12 早期維持相A-a: w7,11,15,19,23,27 10kg未満
LCH-12 早期維持相A-b: w9,13,17,21,25,29 10kg未満
LCH-12 早期維持相B-a w13,21,29 10kg未満
LCH-12 早期維持相B-b w15,19,23,27,31,35 10kg未満
LCH-12 早期維持相B-c w17,25,33 10kg未満
2-CdA/Ara-C (10kg以上)
2-CdA/Ara-C (10kg未満)
LLB-NHL03 寛解導入相:L-asp点滴静注
LLB-NHL03 寛解導入相week1
LLB-NHL03 寛解導入相week2
LLB-NHL03 寛解導入相week3
LLB-NHL03 寛解導入相week4
JPLSG ALB NHL-14 先行治療相
LLB-NHL03 早期強化相week5
LLB-NHL03 早期強化相week6
LLB-NHL03 早期強化相week7
JPLSG ALB NHL-14 寛解導入相 w2
JPLSG ALB NHL-14 寛解導入相 w3
JPLSG ALB NHL-14 寛解導入相 w4
JPLSG ALB NHL-14 寛解導入相 w5
LLB-NHL03 CNS予防相week10
LLB-NHL03 CNS予防相week11
LLB-NHL03 CNS予防相week9
JPLSG ALB-NHL-14 早期強化相 w10
JPLSG ALB-NHL-14 早期強化相 w6
JPLSG ALB-NHL-14 早期強化相 w7
JPLSG ALB-NHL-14 早期強化相 w8
JPLSG ALB-NHL-14 早期強化相 w9
LLB-NHL03 再寛解導入相:L-asp点滴静注
LLB-NHL03 再寛解導入相week1
LLB-NHL03 再寛解導入相week2
LLB-NHL03 再寛解導入相week3
JPLSG ALB-NHL-14 CNS予防相 w13,15,17,19
JPLSG ALB-NHL-14 再寛解導入相 w23
JPLSG ALB-NHL-14 再寛解導入相 w24
JPLSG ALB-NHL-14 再寛解導入相 w25
JPLSG ALB-NHL-14 再寛解導入相 w26
JPLSG ALB-NHL-14 後期強化相 w27
JPLSG ALB-NHL-14 後期強化相 w28
ALCL99 コースA
ALCL99 コースB
ALCL99 維持療法
ALCL99 コースP
JPLSG B-NHL03 グループ1 1A①②
JPLSG B-NHL03 グループ2 2A①③
JPLSG B-NHL03 グループ2 2B②④
JPLSG B-NHL03 グループ2,3共通 P
JPLSG B-NHL03 グループ3 3A①②④⑤
JPLSG B-NHL03 グループ3 3B③⑥
JPLSG B-NHL03 グループ4 4A1①④
JPLSG B-NHL03 グループ4 4A2②⑤
JPLSG B-NHL03 グループ4 4B③⑥
JPLSG B-NHL03 グループ4 P
リツキシマブ髄腔内投与
IE
iVAC 1歳以上、3歳未満
iVAC 1歳未満
iVAC 3歳以上
VDC
VI
VPC
MTX髄注(重複レジメン用)
髄芽腫 髄注レジメン(week1)
髄芽腫 髄注レジメン(week3)
髄芽腫 髄注レジメン(week5)
髄芽腫 髄注レジメン(week7)
ICE療法
Topo-Cy
救援レジメン:Ara-C
救援レジメン:CPA
救援レジメン:VCR(1歳以上)
救援レジメン:VCR(1歳未満)
救援レジメン:VP-16
救援レジメン:アルケラン
振替レジメン:L-asp (10000単位)
振替レジメン:L-asp (25000単位)
振替レジメン:L-asp (5000単位)
IVCY(ループス腎炎、IgA腎症、ネフローゼ症候群等)
リツキサン(難治性ネフローゼ症候群)
リツキシマブ(難治性ネフローゼ)へのショートカット
AA移植前処置: Flu/CY/ATG/LD-TBI
BU試験投与
post CY
weekly MTX GVHD予防

食道癌 S1/PTX 入院
食道癌 S1/CPT 入院
食道癌 XP
食道癌 XP+T-mab 初回
食道癌 XP+T-mab 2コース目以降
食道癌 CPT/CDDP
食道癌 VP/CBDCA
食道癌 DAV-Feron
食道癌 S1/ADR/CDGP 入院
食道癌 S1/ADR/CDGP-分割 入院
食道癌 DCF(JCOG0807)
食道癌 FAN
胃癌・食道腺癌 bi-weekly CPT11単剤(150mg/m2)
食道癌 Weekly PTX
食道癌 Weekly DOC-CRT
食道癌 S1/PTX 外来
食道癌 S1/CPT 外来
食道癌 S1/ADR/CDGP 外来
食道癌 MTX/5FU/LV 外来
食道癌 GEM/CBDCA 外来
食道癌 Weekly DOC/S1-CRT
食道癌 S1/DOC
食道癌 S1/CDGP
食道癌 S1/DOC/CDGP
食道癌 S1/PTX/CDGP
食道癌 S1/CBDCA
食道癌 S1/ADR/CBDCA
食道癌 S1/PTX/CBDCA
食道癌 CBDCA/PTX-CRT
食道癌 CA209648試験 Nivolumab+Ipilimumab併用群
食道癌 CA209648試験 Ipilimumab(緊急用)
食道癌 CA209648試験 Nivolumab+FP(80/800)
食道癌 CA209648試験 FP(80/800)群
再発食道癌 Nivolumab(240mg/body)
食道癌Nivolumab
頭頸部癌 Cmab 初回
頭頸部癌 Cmab 2コース目以降
頭頸部癌 Cmab+PF 初回
頭頸部癌 Cmab+PF 2コース目以降
頭頸部癌 Cmab+PTX 初回
頭頸部癌 Cmab+PTX 2コース目以降
頭頸部癌 Cmab+PF 初回(PF:100/1000mg/㎡)
頭頸部癌 Cmab+PF 2コース以降(PF:100/1000mg/㎡)
頭頸部癌 Cmab+CBDCA+FU 初回
頭頸部癌 Cmab+CBDCA+FU 2コース目以降
頭頸部癌 TPF induction+adjuvant
頭頸部癌 TPF CCRT
頭頸部癌 CRT(CDDP100mg/m2) 3-weekly
頭頸部癌 PF療法(CRT後補助化学療法)
頭頸部癌 DOC
傍神経節腫 CVD 術前・術後
上顎洞癌 超選択的動注CDDP
JCOG1212 超選択的CDDP動注CRT
JCOG1008B群, Weekly CDDP40mg-CRT
頭頸部癌再発転移 Nivolumab(240mg/body)
ピンパニール局注硬化療法
頭頸部癌 MK-3475 Maintenance
頭頸部癌 MK-3475+CDDP(100mg/㎡)+RT
★頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab+Cmab+RT w1-2 へのショートカット
★頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab+Cmab+RT w3-11 へのショートカット
★頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab Maintenance w12- へのショートカット
★頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab+CDDP+RT w1-2 へのショートカット
★頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab+CDDP+RT w3-11 へのショートカット
★頭頸部癌 CA209651試験 Nivolumab+Ipilimumab併用群 へのショートカット
★頭頸部癌 CA209651試験 Ipilimumab(緊急用) へのショートカット
★頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+PF群 初回 へのショートカット
★頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+PF群 2コース以降 へのショートカット
★頭頸部癌 CA209651試験 Cmab維持療法 へのショートカット
★頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+CBDCA+FU 初回 へのショートカット
★頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+CBDCA+FU 2コース以降 へのショートカット
頭頸部癌 CBDCA+RT
頭頸部癌 CBDCA+FU+RT
頭頸部癌 Pembrolizumab
頭頸部癌 Pembrolizumab+PF(PF:100/1000mg/㎡)
頭頸部癌 Pembrolizumab+CBDCA+FU
肝細胞癌 TACE(DXR)
肝細胞癌 TACE(CDDP)
肝細胞癌 TACE(EPI)
肝細胞癌 HAI(Low dose FP)
肝細胞癌 全身(Low dose FP)
肝細胞癌 HAI(アイエーコール)
胆・膵癌 GEM 3投1休
胆・膵癌 GEM 2投1休
胆・膵癌 GEM 1投1休
胆・膵癌 GS(S1+GEM) 2投1休
膵癌 GE(タセバ+GEM) 3投1休
膵癌 GEM-Rad
胆道癌 GEM-CDDP(HD)
胆道癌 GEM-CDDP(LD)
膵・消化管神経内分泌腫瘍 STZ daily
膵・消化管神経内分泌腫瘍 STZ weekly(1000mg/㎡)

リツキサン B-LPD
移植前処置BU/L-PAM60x3
移植前処置BU/L-PAM90x2
移植前処置BU/VP-16/CY
移植前処置CLO/BU4
移植前処置Flu/Bu
移植前処置Flu/L-PAM
移植前処置TBI/CY
移植前処置TBI/L-PAM
移植前処置TBI/VP-16/CY: 標準体重30kg以上
移植前処置TBI/VP-16/CY: 標準体重30kg未満
短期MTX GVHD予防
JPLSG AML-SCT15 FLAMEL
JPLSG AML-SCT16 FLAMEL(1歳未満又は10kg未満)
Blinatumomab 5 μ g/ m^2 /day(初回day1-7)
Blinatumomab 15 μ g/ m^2 /day
TOTEM(topotecan+temozolomide)
TEMIRI(temozolomide+irinotecan)
VIT(vincristine+irinotecan+temozolomide)
移植前処置Bu 増量緊急レジメン
TT+MeI(チオテパ+メルファラン)
GDC
CART FLU+CY(ALL)
CART AraC/VP16(ALL)
Trabectedin (悪性軟部腫瘍)
AML201-IDA+Ara-C (Ind)
AML209-FLT3-MIT+Ara-C (C1)
AML209-FLT3-DNR+Ara-C (C2)
AML209-FLT3-ACR+Ara-C (C3)
AML209-FLT3-A triple V
AML209-CBF-HDAC (C1,2,3)
CALGB-HDAC (3g)
CAG
CA
Intermediate dose Ara-C + MIT
HAM
MEC
A triple V
GO
Fractionated GO
GO (6mg, 3mg)
MIT
DNR
Ara-C
IDA
APL-Induction (AIDA)
APL-Low-C1 (LPA2005)
APL-Low-C2 (LPA2005)
APL-Low-C3 (LPA2005)
APL-Int-C1 (LPA2005)
APL-Int-C2 (LPA2005)
APL-Int-C3 (LPA2005)
APL-High-C1 (AIDA2000)
APL-High-C2 (AIDA2000)
APL-High-C3
APL205R-Induction (IDA+)
APL205R-C1,C2
APL205R-C3
APL0406-Induction
APL0406-C1, C2, C3
APL0406-C4
ALL202-O-Induction
ALL202-O-C1,C4
ALL202-O-C2,C5
ALL202-O-C3
ALL202-O-Maintenance
ALL202-U-Induction
ALL202-U-Consolidation,Reconsolidation
ALL202-U-Sanctuary
ALL202-U-Reinduction
ALL202-U-Maintenance1
ALL202-U-Maintenance2
ALL202-U-Maintenance3
ALL202-U-Maintenance4
B-ALL213-Prephase+Induction
B-ALL213-C1,C4
B-ALL213-C2,C5
B-ALL213-C3
B-ALL213-Maintenance
T-ALL211U-Prephase+IA
Ph+ALL208-Induction
Ph+ALL208-C1,C3,C5,C7
Ph+ALL208-C2,C4,C6,C8
Ph+ALL208-Maintenance
HyperCVAD+TKI-Odds
HyperCVAD+TKI-Even
HyperCVAD+TKI-Maintenance
JALSG-Ph+ALL213-IC
JALSG-Ph+ALL213-C1
JALSG-Ph+ALL213-C2
JALSG-Ph+ALL213-Maintenance

腓・消化管神経内分泌腫瘍 STZ weekly (1250mg/ m^2)
腓・消化管神経内分泌腫瘍 STZ weekly (1500mg/ m^2)
腓・消化管神経内分泌腫瘍 S1+w-STZ (1000mg/ m^2)
★腓癌 FOLFIRINOXへのショートカット
★神経内分泌腫瘍 CDDP+VP16 day1-3へのショートカット
★神経内分泌腫瘍 CBDCA+VP16 day1-3へのショートカット
腓・消化管神経内分泌腫瘍 S1+d-STZ (500mg/ m^2)
直腸・神経内分泌腫瘍 mFOLFOX(患者限定)
胃癌 Ram単剤
胃癌 S1+DOC
胃癌 SP
胃癌 SP(術前化学療法)
胃癌 CapeOX
胃癌 SOX
胃癌 XP
胃癌 weeklyPTX
胃癌 weeklyPTX+Ram 1コース目
胃癌 weeklyPTX+Ram 2コース以後
胃癌 weekly CPT11
胃癌 biweekly CPT11+CDDP
胃癌 weekly 5FU+LV
胃癌 DCS
胃癌 DOC
胃癌 FLTAX
胃癌 nab-PTX
胃癌 Nivolumab (240mg/body)
胃癌 weekly nab-PTX
胃癌 weekly nab-PTX+Ram
胃癌 S1など+Tmab 1コース
胃癌 S1など+Tmab 2コース以後
胃癌 SP+Tmab 1コース
胃癌 SP+Tmab 2コース以後
胃癌 CapeOX+Tmab 1コース
胃癌 CapeOX+Tmab 2コース以後
胃癌 SOX+Tmab 1コース
胃癌 SOX+Tmab 2コース以後
胃癌 XP+Tmab 1コース
胃癌 XP+Tmab 2コース以後
胃癌 weeklyPTX+Tmab 1コース
胃癌 weeklyPTX+Tmab 2コース以後
胃癌 weekly CPT11+Tmab 1コース
胃癌 weekly CPT11+Tmab 2コース以後
胃癌 biweekly CPT11+CDDP+Tmab 1コース
胃癌 biweekly CPT11+CDDP+Tmab 2コース以後
胃癌 weekly 5FU+LV+Tmab
胃癌 DOC+Tmab 1コース
胃癌 DOC+Tmab 2コース以後
胃癌 nab-PTX+Tmab 1コース
胃癌 nab-PTX+Tmab 2コース以後
胃癌 SP+Tmab(JCOG1301C) 1コース
胃癌 SP+Tmab(JCOG1301C) 2コース以後
胃癌 bi-weekly CPT-11
乳癌 FEC
乳癌 EC
乳癌 AC
乳癌 TC
乳癌 CMF
乳癌 3wDOC
乳癌 3wDOC+wHER
乳癌 3wDOC+3wHER
乳癌 wPAC
乳癌 wPAC+wHER
乳癌 wPAC+Bev
乳癌 PAC+GEM
乳癌 VNB
乳癌 VNB+wHER
乳癌 HAL
乳癌 HAL+wHER
乳癌 3wNab-PAC
乳癌 wNab-PAC
乳癌 wNab-PAC+wHER
乳癌 3wNab-PAC+3wHER
乳癌 CPT-11
乳癌 GEM
乳癌 GEM+wHER
乳癌 S1+wHER
乳癌 S-1+CPT-11
乳癌 S-1+CPT-11+wHER
乳癌 3wDOC+Calbo+3wHER
乳癌 wHER(初回)
乳癌 wHER(2回目以降)
乳癌 3wHER(初回)
乳癌 3wHER(2回目以降)
乳癌 DOC+PER+HER(初回)
乳癌 DOC+PER+HER(2回目以降)
乳癌 PER+HER(初回)
乳癌 PER+HER(2回目以降)
乳癌 T-DM1
乳癌 PER+HER+VNB(初回)
乳癌 PER+HER+VNB(2回目以降)
乳癌 PER+HER+HAL(初回)

Aza-7 (DIV, 外来)
Aza-7 (SC, 外来)
Aza-7 (DIV, 入院)
Aza-7 (SC, 入院)
ABVD(外来)
ABVd-JCOG(外来)
COPP(外来)
ABVD
COPP
BEACOPP
Dose Escalated BEACOPP
ABVd-JCOG
Brentuximab Vedotin
Brentuximab Vedotin(外来)
Nivolumab (240mg/body)
A-AVD
R(BS)(外来 単発)
R(BS)(外来 単発)(2回目以降) 30分毎速度変更
R(BS)-CHOP(外来)
R(BS)-CHOP(外来) 500<R≤700mg (2回目以降)
R(BS)-CHOP(外来) R≤500mg (2回目以降)
R(BS)-THP-COP(外来)
R(BS)-CVP(外来)
R(BS)-Bendamustine(外来)
R(BS)-GDP(外来 R day8)
R(BS)-CHOEP(外来)
R(BS)-Gemcitabine(外来)
R(BS)-ProMACECytaBOM(外来)
CHOP(外来)
THP-COP(外来)
CVP(外来)
Bendamustine(外来)
Bendamustine120(外来)
GDP(外来)
CHOEP(外来)
Gemcitabine(外来)
ProMACECytaBOM(外来)
R(BS)(入院 2回目以降)
R(BS)(入院 2回目以降) 30分毎速度変更
R(BS)(入院 初回)
R(BS)(入院 初回) 30分毎速度変更
R(BS)-CHOP
R(BS)-THP-COP
R(BS)-CVP
R(BS)-Bendamustine
ESHAP
CHASE
MINE
ICE
CEPP
GDP
Bendamustine(入院、R併用)
Bendamustine120 (入院、単剤)
Gemcitabine
ProMACECytaBOM
CHOEP(入院)
BAC
DR(BS)C
DR(BS)C (外来)
CHOP(入院)
THP-COP(入院)
Ibritumomab
ESHAP-CBDCA
GCD
R(BS)-GCD (外来)
VR(BS)-CAP(外来)
Pralatrexate-外来
Pralatrexate-入院単発
cladribine 5days
G(1コース目)
G(外来 単発)
G-Bendamustine(外来)
DeVIC
SMILE
HyperCVAD-Burkitt-Odds
HyperCVAD-Burkitt-Even
Burkitt-ALL213-A1
Burkitt-ALL213-B2,B4
Burkitt-ALL213-A3,A5
Burkitt-ALL213-B6,B8
Burkitt-ALL213-A7
EPOCH (Standard)
EPOCH (MAX)
HD-MTX1+WBRT
MTX+ACNU+PCB
R-MPV
HD-MTX(PIOL)
HD-MTX8
HD-MTX+Ara-C
CYVE-1
mLSG15-VCAP

乳癌 PER+HER+HAL(2回目以降)
乳癌 PER+HER+PAC(初回)
乳癌 PER+HER+PAC(2回目以降)
乳癌 ddEC
乳癌 ddPTX
乳癌 ddAC
精巣腫瘍BEP3週ごと
精巣腫瘍EP3週ごと
精巣腫瘍VIP3週ごと
(入院)前立腺癌ドセタキセル
(外来)前立腺癌ドセタキセル
進行性尿路上皮癌 入院用GC療法4週ごと
進行性尿路上皮癌 外来用GC療法
進行性尿路上皮癌MVAC療法4週ごと
浸潤性膀胱癌LCRT
精巣腫瘍GEMOX4週ごと
精巣腫瘍TGN療法
進行尿路上皮癌GEP療法
精巣腫瘍TIN
進行尿路上皮癌PG
進行副腎癌EDP
進行精巣癌TGP
去勢抵抗性前立腺癌カバジタキセル
腎細胞癌 ニボルマブ(240mg/body)
腎細胞癌 テムシロリムス療法
尿路上皮癌 CBDCA+GEM
尿路上皮癌 ペムブロリズマブ
腎細胞癌 ニボルマブ+イピリムマブ併用療法
CheckMate901試験 投与群A(Nivolumab+Ipilimumab)
CheckMate901試験 投与群A(Nivolumab単独)
CheckMate901試験 投与群B(CBDCA+GEM)
CheckMate901試験 投与群B(CDDP+GEM)
CheckMate901試験 投与群C(CDDP+GEM+Nivolumab)
CheckMate901試験 投与群C(Nivolumab単独)
CheckMate901試験 投与群D(CDDP+GEM)
MK-3475治験 ドセタキセル群
MK-3475治験 MK-3475群
MK-3475単独
MK-3475+CDDP+GEM
MK-3475+CBDCA+GEM
CDDP+GEM (MK-3475非併用群)
CBDCA+GEM (MK-3475非併用群)
MK-3475 672試験(ECHO-307)
MK-3475 698試験(ECHO-303)
腎細胞癌 CA209214試験 A群 Niv+Ipi併用
腎細胞癌 CA209214試験 A群 Nivolumab Maintenance
腎細胞癌 CA209214試験 B群 Niv+Ipi併用
腎細胞癌 CA209214試験 B群 Nivolumab Maintenance
RCC治験 Atezolizumab+Bev 初回投与
RCC治験 Atezolizumab+Bev 2回目以降
RCC治験 Atezolizumab(WO39210治験) 初回投与
RCC治験 Atezolizumab(WO39210治験) 2回目以降
腎細胞癌 CA2099ER試験 Nivolumab+Cabozantinib
MK-3475+BCG
866試験 MK-3475+GC(術前)
866試験 MK-3475単独(術後)
MK-3475+Lenvatinib
腎細胞癌 CA209914試験 Nivolumab+Ipilimumab
キイトルーダ+インライタ
KEYNOTE866試験(2コース目以降腎機能低下時)
TC先発品(卵巣癌、子宮体癌、子宮頸癌、腹膜癌)
PLD(Doxil)(再発卵巣癌、腹膜癌)
GEM(再発卵巣癌、腹膜癌)
トポテカン(再発卵巣癌、腹膜癌)
TP(卵巣癌、子宮体癌、子宮頸癌、腹膜癌)
GEM+DOC(再発卵巣癌、腹膜癌、子宮肉腫)
GEM+CBDCA(再発卵巣癌、腹膜癌)
DP(卵巣癌、子宮体癌、子宮頸癌、腹膜癌)
DC(卵巣癌、子宮体癌、子宮頸癌、腹膜癌)
CPT11+NED(子宮頸癌、外陰癌、陰癌)
CPT11+CDDP(子宮頸癌、卵巣癌)
CCRT-CDDP(子宮頸癌、外陰癌、陰癌)
AJ(子宮体癌)
BEP(卵巣胚細胞腫瘍)
CPT-11単剤(卵巣癌、腹膜癌)
ddTC(卵巣癌、腹膜癌)
EP(卵巣胚細胞腫瘍、子宮頸癌)
PLD+CBDCA(再発卵巣癌、腹膜癌)
PVB(卵巣胚細胞腫瘍)
イホマイド(子宮肉腫)
MTX 5日間 筋注(絨毛性疾患)
MTX+FA(絨毛性疾患)
MEA(絨毛性疾患)
EP/EMA(絨毛性疾患)
EMA/CO(絨毛性疾患)
EA(絨毛性疾患)
Act.D(絨毛性疾患)
MTX+Act.D(絨毛性疾患)
5-FU+Act.D(絨毛性疾患)
AP(子宮体癌)
TC+Bev(卵巣、卵管、腹膜癌)

mLSG15-AMP
mLSG15-VECP
Mogamulizumab
Pentositatin
ATL-DCコホート2
BD(Bortezomib 1.5mg weekly SC 外来)
BD(Bortezomib 1.5mg weekly DIV 外来)
BD(Bortezomib 1.3mg weekly SC 外来)
BD(Bortezomib 1.3mg weekly DIV 外来)
BD(Bortezomib 1.3mg twice weekly SC 外来)
BD(Bortezomib 1.3mg twice weekly DIV 外来)
BMP 1-4(SC 外来)
BMP 5-9(SC 外来)
BMP 1-4(DIV 外来)
BMP 5-9(DIV 外来)
Bortezomib (1.5mg SC)
Bortezomib (1.3mg SC)
Bortezomib (1.5mg DIV)
Bortezomib (1.3mg DIV)
VDT-PACE
VAD
MMCP
KRd(初回)
KRd
KPd(初回)
KPd
Elo-Rd(初回投与)
Kd(初回)
Elo-Rd(2-4回目投与)
Kd(2クール目以降)
Elo-Rd(C-2)
Elo-Rd(C-3以降)
DRd (C-1)
DRd (C-2)
DRd (C-3～6)
DBd(C-1)
DBd(C-2,3)
DBd(C4～9)
DBd(C-10～)
VDS-P
MCNU
FCR(BS)(外来)
Fludarabine (DIV)
FCR(BS)(DIV)
Alemtuzumab 3mg
Alemtuzumab 10mg
Alemtuzumab 30mg(2週間分)
CAEBV-Cooling
【臨床試験】CAEBV-Bortezomib (1.3mg SC)
【臨床試験】CAEBV-Bortezomib (1.3mg DIV)
HLH-VP16
PBSCH (CPA)
PBSCH (VP16)
High dose L-PAM
MCEC
BU+MCNU+VP-16
BU-CY
CY-TBI
CA-CY-TBI
VP-CY-TBI
FLU-BU-CY
MEL-TBI
FLU-BU (Flu30x6)
FLU-BU-TBI (Flu30x5)
FLU-MEL140
FLU(25x4)-MEL80-TBI
FLU-CY
FLU-CY (5) ±R
BU-MEL
One day regimen
BU(1)-CY
CY-BU(1)
FLU-MEL80 (Non-TBI-GF)
FLU-BU-MEL
FLU(30x4)-MEL80-TBI
CAEBV-CBT
MTX (10-7-7-7)
MTX (10-7-7)
MTX (15-10-10)
IT (Ara-C+MTX+PSL)
IT (Ara-C+MTX+DEX)
IT (Ara-C+MTX+HC)
IT (MTX12)
IT (Ara-C100)
IT (MTX+DEX)
THP(DXR変更用)
VDS(VCR変更用)
VCR(L-asp変更)
Inotuzumab Ozogamicin induction
Inotuzumab Ozogamicin 寛解後
A-CHP

Bev 単剤(卵巣、卵管、腹膜癌)
MTX1回大量療法(異所性妊娠)
MTX隔日分割投与(異所性妊娠)
CCRT -254S (子宮頸癌)
TIN(卵巣胚細胞腫瘍)
DTX (卵巣癌、卵管癌、腹膜癌、子宮体癌)
GEM+CBDCA+Bev (再発卵巣癌、卵管癌、腹膜癌)
IP療法(子宮肉腫)
DC+Bev(卵巣癌、卵管癌、腹膜癌)
TPG (卵巣胚細胞腫瘍)
TGN(卵巣胚細胞腫瘍)
HAL (悪性軟部腫瘍)
CDDP+VP16 day1-3 (神経内分泌癌)
PLD+CBDCA+Bev (卵巣癌、卵管癌、腹膜癌)
TC+Bev(子宮頸癌) CBDCA (AUC5)
Weekly TC (卵巣癌、卵管癌、腹膜癌)
PLD+Bev (卵巣癌、卵管癌、腹膜癌)
PTX+NDP (卵巣癌、卵管癌、腹膜癌)
悪性黒色腫 DAVFeron
悪性黒色腫 DACTam療法
パジェット病・汗腺癌 FECOM療法
扁平上皮癌・血管肉腫・パジェット病・汗腺癌 wTXT
有棘細胞癌 Low dose FP療法
悪性リンパ腫 CHOP療法
有棘細胞癌 FP療法
悪性黒色腫 DTIC単独
扁平上皮癌・パジェット病・汗腺癌・血管肉腫 wPAC
血管炎・天疱瘡 CPA pulse
皮膚T細胞性リンパ腫 ポテリジオ療法
悪性黒色腫 Nivolumab (240mg/body)
悪性黒色腫 Pembrolizumab
悪性黒色腫 Nivolumab (80mg/body) +Ipilimumab
悪性黒色腫 術後補助 Nivolumab (240mg/body)
悪性黒色腫 GEN0101+Pembrolizumab
膵癌 オキサリプラチン単剤
適応外 TMB-H Pembrolizumab
頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab+Cmab+RT w1-2
頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab+CDDP+RT w1-2
頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab+CDDP+RT w3-11
頭頸部癌 CA2099TM試験 Nivolumab Maintenance w12-
頭頸部癌 CA209651試験 Nivolumab+Ipilimumab併用群
頭頸部癌 CA209651試験 Ipilimumab (緊急用)
頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+PF群 初回
頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+PF群 2コース以降
頭頸部癌 CA209651試験 Cmab維持療法
頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+CBDCA+FU 初回
頭頸部癌 CA209651試験 Cmab+CBDCA+FU 2コース以降
適応外 小細胞肺癌 Nivolumab
頭頸部癌 WO40242試験 Atezolizumab
MSI-High Pembrolizumab
未承認薬 膵臓癌 Copanlisib day1,8,15
軟部腫瘍 Weekly CBDCA
適応外 膵臓癌 TMB-H Pembrolizumab
適応外 食道癌 Pembrolizumab
HER2陽性固形がん PER+HER(初回)
HER2陽性固形がん PER+HER(2回目以降)
メキニスト+プラケニル(1200mg/body)
食道癌 talazoparib
胆管癌 talazoparib
頭頸部癌 Cmab+PTX+CBDCA 初回
頭頸部癌 Cmab+PTX+CBDCA 2コース目以降
イマチニブ
Nivolumab
Cmab+PTX(初回)
Cmab+PTX(2コース目以降)
Trastuzumab+Pertuzumab (初回)
Trastuzumab+Pertuzumab (2回目以降)
Pembrolizumab
軟部腫瘍 ADR単剤(25mg㎡ day1-3) (軟部肉腫)
Nivolumab (食道癌)
Cmab+PF(初回)
Cmab+PF(2回目以降)
Cmab+PTX(初回)
Cmab+PTX(2回目以降)
Cmab単剤(初回)
Cmab単剤(2回目以降)
CDDP+RT
TPF
口腔癌 Cmab+PTX+CBDCA 初回
口腔癌 Cmab+PTX+CBDCA 2コース目以降
適応外 食道内分泌細胞癌 AMR
神経内分泌腫瘍 CDDP+CPT-11 day1,8,15
神経内分泌腫瘍 CDDP+VP-16 day1-3
神経内分泌腫瘍 CBDCA+VP-16 day1-3
適応外 小腸癌 CapeOX
適応外 小腸癌 CapeOX+Bmab
適応外 小腸癌 mFOLFOX6
適応外 小腸癌 mFOLFOX6+Bmab
適応外 小腸癌 FOLFIRI
適応外 小腸癌 FOLFIRI+Bmab

FLU-BU(1)-TBI (Flu30x5)
BU(1)+MCNU+VP-16
G-CVP(外来)
G-CHOP(外来)
Romidepsin
Blinatumomab 9 μ g/day (初回day1-7)
Blinatumomab 28 μ g/day
FLU-BU(1)-MEL
Kd(70)(初回)
Kd(70)(2クール目以降)
Dara-BMP(C1)
Dara-BMP(C2-9)